
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

E Drejta Kushtetuese - Administrative

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: D1 - Kati i katërt
Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100271 Ajshe Fahrudin Murati

2 100258 Albane Isa Berisha Kryeziu

3 100077 Albina Sylejman Rama

4 100153 Albiona Smajl Aliu

5 100159 Alketa Muhamet Zariqi

6 100164 Anduena Ferat Abazi

7 100078 Anita Xhavit Halili

8 100196 Antigona Remzi Murati Aliji

9 100331 Azem Ramë Rama
10 100314 Besa Gani Sadiku Salihu

11 100303 Besarta Alush Haliti

12 100143 Bislim Ahmet Bajgora

13 100162 Blerta Nezir Idrizi

14 100236 Burim Selmon Ahmetaj

15 100107 Çendresa Adem Krasniqi
16 100151 Diar Binak Beqaj

17 100154 Donika Fatmir Gashi

18 100268 Drita Ali Bërbatovci
19 100110 Edona Ismet Asllani

20 100254 Eliza Ramadan Ferizi

21 100212 Emin Ismet Isufi

22 100321 Ermal Hysni Kryeziu

23 100121 Feride Burhan Nuredini

24 100029 Flutra Rrahmon Hodolli

25 100225 Habibe Shaban Ademi

26 100286 Hata Islam Kërleshi
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27 100176 Jeta Ali Kurtaj

28 100124 Lejla Gani Gashi

29 100234 Lironesa Ramadan Salihu

30 100288 Majlinda Osman Koca

31 100020 Metije Enver Haxha

32 100061 Rina Ejup Krasniqi

33 100137 Rinesa Besnik Beka

34 100136 Riona Besnik Beka

35 100060 Rudina Agur Sokoli

36 100255 Samire Smail Nrecaj

37 100201 Siuleta Nexhat Statovci

38 100165 Tringa Ismail Nreci Shala

39 100217 Venera Mexhit Murseli

40 100233 Verona Imer Qiriqi

41 100120 Xheneta Shaban Mulolli

42 100246 Zelihe Sabit Haxhaj Maxhuni
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